
UCHWAŁA NR XVIII/92/2015
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie ustalenia adresu dla nieruchomości leżących w obrębie ewidencyjnym Niedźwiedź 
przylegających do drogi położonej w obrębie ewidencyjnym Oblęgór oznaczonej numerem działki 433/1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. prawo 
geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity z 2015r., poz. 520 z późn. zmianami) Rada Gminy Strawczyn 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dla nieruchomości leżących w obrębie ewidencyjnym Niedźwiedź  przylegających do drogi położonej w 
obrębie ewidencyjnym Oblęgór  oznaczonej numerem działki 433/1, dla której uchwałą Nr XLI/308/10 Rady 
Gminy w Strawczynie z dnia 16 września 2010r., zmienionej uchwałą Nr V/36/2011 Rady Gminy w 
Strawczynie z dnia 14 marca 2011r. została nadana nazwa "ul. Wiosenna", ustala się adres: "Niedźwiedź, ul. 
Wiosenna" z numeracją nieparzystą.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Arkadiusz Wilczkowski

Id: 53178549-638D-4813-823D-8F92CCFCA278. Podpisany




